南部ミニバスケットボール指導者様

第８７回長崎南部ミニバスケットボール交流大会について
～ 夏 季 大 会 ～

平成２４年５月１５日（火）

会長 森 猶隆

標記の件につきまして，下記の通り開催しますので，どうぞよろしくお願いします。

１．目的 （１）小学校のミニバスケットボールの技術向上を図る。

（２）他地区の小学校の児童・指導者・保護者の親睦を図る。

２．主催 N・N・ ・A（長崎南部ミニバスケットボール指導者連合）B

３．後援 為石小ミニバスケットボール保護者連合

４．期日 平成２４年 ～第２土曜日～６月９日（土）

５．会場 橘小体育館、大浦小体育館

６．参加校（全１８校）

（Ｎ１：会場）古賀、大浦、西城山、北陽、大崎ＨＯＯＰＳ、喜々津、上長崎 （招待）、

（Ｎ２：会場）香焼、仁田、小江原、深堀、南長崎、式見、土井首、橘、戸町、長崎Ｊｒ

＊ 香焼、仁田、小江原はオープン参加

＊ 愛宕は今大会は不参加

７．競技方法

○リーグ戦 ５分止め

○試合順の左側がオフィシャルに向かって右のベンチで，ユニフォームの色が白となります。

※ ユニフォームを着替える頻度を調整しています。ユニフォームの色については、 （審判対戦表

割が付いているもの）の左側のチームが白です。

○Ｎ１リーグの各パートのうち下位１チームは、次大会よりＮ２リーグに参加する。

○Ｎ２リーグの各パートのうち上位１チームは、次大会よりＮ１リーグに参加する。

８．参加費 大会参加費 を当日会場で徴収します。2,000円

９．駐車場について

大浦会場：３台まで 橘会場：５台まで

※来校の際には駐車券を 。駐車券をお持ちではない方の駐車を固く禁じます

※駐車券は、ホームページよりダウンロードすることができます。

パスワードは、指導者会でお知らせしています。資料をご確認ください。

１０．準備物について

大浦会場 橘会場

デジタイマー 西城山／大浦 仁 田／橘

セット 古 賀 ／大浦 香 焼／橘TO
スコアシート 上長崎 南長崎

拡大表 北 陽 式 見

賞状・景品 事務局

１１．組み合わせ

※ 別紙参照

１２．その他

○ 時間が前後する可能性があります。

○ ８：３０までは第２試合のチームが、８：３０からは第１試合のチームがアップをして下さい。

○ 指導者の打ち合わせを８：３０より行います。

○ 審判・ＴＯの都合がつかない場合は、事前に各チーム責任もって対応しておいてください。

（原則、自チームで審判を出すようにお願いいたします。経験があまりない方でも大丈夫です ）。

○ 対戦及び審判が変更される場合があります。

１３．指導者会について

今大会の反省を行います。各チーム１名以上のご参加よろしくお願い致します。

○ 期日 平成２４年６月９日（土） 大会当日 １９：００～

○ 場所 未定（詳細は後日連絡いたします ）。

【問い合わせ先】

・ ・ ・ 事務局 長崎市立深堀小学校 池田 麻子N N B A
電話 ０９５－８７１－３０２４

携帯 ０９０－５０８２－４９２７

E e24@nagasaki-city.ed.jpメール

◎ 大浦会場の部 総務 白石先生

Ａ１ Ａ２

古賀 大崎 北陽 喜々津

Ａ６

Ａ５

Ａ３ Ｂ３ Ａ４ Ｂ４

Ｂ５ Ｂ６

北諫早 Ｂ１ 西城山 大浦 Ｂ２ 上長崎

コート コートA B
開 始 対 戦 審判割 対 戦 審判割

第 試合 ９：００ 大 崎ｰ古 賀 喜々津ｰ北 陽 西城山ｰ北諫早 上長崎ｰ大 浦1
第 試合 １０：００ 喜々津ｰ北 陽 古 賀ｰ北諫早 上長崎ｰ大 浦 大 崎ｰ西城山2
第 試合 １１：００ 古 賀ｰ北諫早 北 陽ｰ大 浦 大 崎ｰ西城山 喜々津ｰ上長崎3

１２：００ 昼休み・ 戦B
第 試合 １３：００ 北 陽ｰ大 浦 古 賀ｰ西城山 喜々津ｰ上長崎 北諫早ｰ大 崎4
第 試合 １４：００ 古 賀ｰ西城山 北 陽ｰ上長崎 北諫早ｰ大 崎 大 浦ｰ喜々津5
第 試合 １５：００ 北 陽-上長崎 大 崎 古 賀 大 浦 喜々津 西城山 北諫早6 - - -

※審判割の左側のチームが をお願いします。TO
※試合後は各チーム 戦を行って構いません。時間を見つけて昼食を取って下さい。B

◎ 橘会場の部 総務 池田

深 堀 長崎Ｊｒ

Ａ１ Ａ３ Ａ１ Ａ３

仁 田 式 見 土井首 南長崎

Ａ４ Ａ５ Ａ４ Ａ５

香 焼 Ａ２ 橘 小江原 Ａ２ 戸 町

コート コートA B
開 始 対 戦 審判割 対 戦 審判割

第１試合 ９：００ 深 堀ｰ仁 田 橘 ｰ式 見 長崎Ｊｒｰ土井首 戸 町ｰ南長崎

第２試合 １０：００ 香 焼ｰ 橘 深 堀ｰ仁 田 小江原ｰ戸 町 長崎Ｊｒｰ土井首

第３試合 １１：００ 式 見ｰ深 堀 香 焼ｰ 橘 南長崎ｰ長崎Ｊｒ 小江原ｰ戸 町

１２：００ 昼休み・ 戦B
第４試合 １３：００ 仁 田ｰ香 焼 式 見ｰ深 堀 土井首ｰ小江原 南長崎ｰ長崎Ｊｒ

第５試合 １４：００ 橘 ｰ式 見 仁 田ｰ香 焼 戸 町ｰ南長崎 土井首ｰ小江原

第６試合 １５：００ 決定戦 当日依頼します 決定戦 当日依頼します

※第６試合は、各パートにおいて２チームが２勝した場合のみ、１位決定戦を行います。

※全チームが一勝一敗の場合は、得失点率で順位を決定します。

※審判割の左側のチームが をお願いします。TO
※試合後は各チーム 戦を行って構いません。時間を見つけて昼食を取って下さい。B